
K prodeji, Novostavba: Chata,
chalupa, stavba, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301069 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

1 250 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Nabízíme k prodeji unikátní “tiny house”, který lze dopravit přímo
na váš pozemek. Tato atypická stavba, navržená architektonickým
studiem a realizovaná zkušenou firmou, nabízí moderní a funkční
bydlení.
Dispozice:
	•	1. nadzemní podlaží: Prostor pro kuchyňskou linku, jídelní stůl a
pohovku. Velká okna a posuvné dveře (HS portál) zajišťují dostatek
světla a propojení s přírodou, s přístupem na terasu. Dále je zde
prostor pro koupelnu.
	•	2. nadzemní podlaží: Určeno pro spaní, propojené s pochozí sítí,
která může sloužit jako relaxační zóna nebo další spací prostor.

Technické specifikace: Zastavěná plocha 25 m2
	•	Izolace: Kompletní izolace podlahy, stěn a střechy zajišťuje
komfortní celoroční bydlení.
	•	Okna: Plastová okna s trojskly poskytují výborné tepelně izolační
vlastnosti.
	•	Fasáda: Obložena modřínovým rhombusem, dodávajícím moderní
a estetický vzhled.

Tento “tiny house” je ideální pro ty, kteří hledají mobilní a efektivní
bydlení s důrazem na design a kvalitu.

ID inzerátu ESO: 4301069
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894687
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 894687

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Vejbor
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


